Kính gửi: UBND xã Bình Thạnh

Xét đề nghị tại Tờ trình số 109/TTr-UBND ngày 22/11/2021 của UBND

xã Bình Thạnh về việc xin chủ trương tổ chức Lễ công bố Khu dân cư nông thôn

kiểu mẫu đạt chuẩn năm 2020; ý kiến của Văn phòng Điều phối nông thôn mới

huyện tại Công văn số 675/VPĐP-NTM ngày 25/11/2021 về việc đề nghị thống

nhất cho chủ trương tổ chức Lễ công bố Khu dân cư nông thôn kiểu mẫu đạt

chuẩn năm 2020; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương cho UBND xã Bình Thạnh tổ chức Lễ công bố

Khu dân cư nông thôn kiểu mẫu đạt chuẩn năm 2020 đảm bảo theo quy định.

- Số lượng đại biểu mời tham dự, địa điểm tổ chức lễ phải đảm bảo theo

quy định phòng, chống dịch Covid-19; đồng thời lựa chọn thời điểm tổ chức lễ

phù hợp nhất.

- Không tổ chức đãi tiệc chúc mừng sau khi kết thúc buổi Lễ.

2. Giao UBND xã Bình Thạnh phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

chuẩn bị đầy đủ nội dung, chương trình và điều kiện cần thiết để tổ chức lễ ngắn

gọn; đọc báo cáo tóm tắt và phải đảm bảo các nội dung theo quy định.

3. Văn phòng Điều phối nông thôn mới huyện chuẩn bị bài phát biểu phục

vụ lãnh đạo UBND huyện phát biểu tại buổi lễ; đồng thời hướng dẫn UBND xã

Bình Thạnh tổ chức buổi Lễ đạt hiệu quả.

Yêu cầu Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện,

Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch huyện, Chánh Văn phòng Điều phối nông

thôn mới huyện, Chủ tịch UBND xã Bình Thạnh triển khai thực hiện nội dung

Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Huyện ủy, TT. HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Ban Chỉ đạo các CTMTQG huyện;

- Văn phòng Điều phối NTM huyện;

- Các Phòng: Tổ chức – Nội vụ, NN&PTNT,

TC-KH;

- VPH: C, PCVP, NNNT;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ung Đình Hiền

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

Số:        /UBND-NNNT

V/v thống nhất chủ trương tổ

chức Lễ công bố Khu dân cư

nông thôn kiểu mẫu đạt chuẩn

năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày     tháng     năm 2021

		2021-11-25T17:46:10+0700

		2021-11-25T19:17:44+0700

		2021-11-25T19:17:44+0700

		2021-11-25T19:17:44+0700

		2021-11-25T19:17:44+0700